УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 459 от  13 .04.2022 г.

О торжественном чествовании

победителей и призеров республиканского, регионального  и всероссийского  этапов

предметных олимпиад и их наставников 2021/2022 учебного года

      В соответствии с планом работы управления образования  на апрель месяц  2021-2022 учебного

года, в целях поощрения наиболее одаренных и талантливых школьников и творчески работающих

педагогов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести торжественное чествование победителей и призеров республиканского, регионального и

всероссийского  этапов предметных олимпиад  и их наставников  2021/2022 учебного года в

актовом зале Управления образования 21  апреля  2022 г., начало 16.30 часов.

2. Назначить ответственными  за подготовку и проведение данного мероприятия И.Н.Минвалееву -

методиста управления образования, Т.М.Семенову -  директора ДДТ.

3. Директору ДДТ Т.М.Семеновой подготовить сценарий и провести торжественное чествование в

честь победителей и призеров предметных олимпиад, оформить сцену.

4. Методистам управления образования:

-Ю.В. Сидоровой, Е.Д.Онюшкиной: подготовить грамоты и благодарственные письма;

- Р.Ш.Сафиуллиной: рассадка участников мероприятия в зале;

- Э.Т.Любецкой, Г.Н.Миргалеевой : встреча и регистрация  участников.

5. Руководителям   общеобразовательных  учреждений:

      5.1. обеспечить явку победителей и призеров республиканского, регионального  этапов

предметных олимпиад и их наставников 2021/2022 учебного года согласно списку (приложение №1);

      5.2. обеспечить явку родителей  учащихся победителей и призеров предметных олимпиад.

6. Утвердить смету расходов для проведения торжественного  чествования  победителей и призеров

республиканского, регионального  и всероссийского  этапов  предметных олимпиад и их

наставников 2021/2022 учебного года.

7. Контроль за выполнением данного приказа возложить заместителя начальника управления

образования  Г.К. Урманову.

Начальник  МКУ "Управление образования"

ИК МО "Лениногорский муниципальный район" РТ                                       В.С.Санатуллин

Исполнитель:

И.Н.Минвалеева

5-24-55

Приложение №1

Список победителей и призеров республиканского, регионального  и всероссийского  этапов

предметных олимпиад и их наставников 2021/2022 учебного года

№

п.п

Предмет Статус ФИО обучающегося класс ОУ ФИО учителя

1 Региональный этап

ВсОШ

Физическая культура

победитель Эзекова Милана

Алексеевна

9 МБОУ «СОШ

№5»

Абдуллина

Раузалия

Габдулхаковна

2 Региональный этап

ВсОШ

Физическая культура

победитель Калинин Павел

Андреевич

10 МБОУ «СОШ

№5»

Абдуллина

Раузалия

Габдулхаковна

3 Республиканская

олимпиада «Путь к

Олимпу»,  математика

Победитель Колсанов Илья

Павлович

11 МБОУ « Гимназия

№11

г.Лениногорска»

Каримова Алсу

Амировна

МБОУ

4 Региональный этап

ВсОШ, экология

Победитель Гричановская Татьяна

Юрьевна

8 МБОУ «СОШ

№6»

Каюмова Римма

Ильдусовна

5 Региональный этап

ВсОШ , литература

призер Сидорова Алина

Валерьевна

10 МБОУ «СОШ

№6»

г.Лениногорска

Шигапова Ирина

Витальевна

6 Региональный этап

ВсОШ , литература

призер Реуцкая Полина

Игоревна

9 МБОУ «СОШ

№6»

г.Лениногорска

Якупова Юлдуз

Гамировна

7 Региональный этап

ВсОШ , литература

призер Иванова Эвелина

Владиславовна

9 МБОУ «СОШ

№7»

г.Лениногорска

Аннина Марина

Анатольевна

8 Региональный этап

ВсОШ , ОБЖ

призер Обидходжаев

Азизходжа

Акмалхонович

11 МБОУ «СОШ

№7»

г.Лениногорска

Габдрахманова

Рузалия

Габдулахатовна

9 Региональный этап

ВсОШ , МХК

призер Гаранина Анастасия

Сергеевна

9 МБОУ «СОШ

№2»

Чаадаева Ирина

Анатольевна

10 Региональный этап

ВсОШ ,МХК

призер Федорова Валерия

Вячеславовна

10 МБОУ «СОШ

№2»

Чаадаева Ирина

Анатольевна

11 Региональный этап

ВсОШ , физическая

культура

призер Асайдулина Алина

Ильдаровна

10 МБОУ «СОШ

№2»

Завитневич

Лилия

Валентиновна

12 Региональный этап

ВсОШ , физическая

культура

призер Салахов Камиль

Ринатович

11 МБОУ «СОШ

№2»

Завитневич

Лилия

Валентиновна

13 Региональный этап

ВсОШ, география

призер Аскаров Айнур

Рафаилович

10 МБОУ “СОШ

№6”

Гаранина Мария

Сергеевна

14 Республиканская

олимпиада «Путь к

Олимпу», физика

призер Колсанов Илья

Павлович

11 МБОУ « Гимназия

№11

г.Лениногорска»

Галиуллина

Фануза

Хоснелхаматовна

15 Республиканская

олимпиада «Путь к

Олимпу», физика

призер Габидуллин Ильнур

Ирекович

7 МБОУ

Тимяшвская СОШ

Станюкова

Гульшат

Якуповна

16 Республиканская

олимпиада «Путь к

Олимпу», английский

язык

призер Шереметьева Арина

Александровна

7 МБОУ «СОШ №

6»

Сафиуллина

Гулюса

Фаритовна

17 Республиканская

олимпиада «Путь к

Олимпу», английский

язык

призер Реутов Никита

Романович

8 МБОУ «СОШ №

7»

Заплетаева

Ирина Наелевна

18 Республиканская

олимпиада «Путь к

Олимпу», английский

язык

призер Денисов Алексей

Сергеевич

11 МБОУ СОШ № 5 Кондратьева

Оксана

Николаевна

19 Республиканская

олимпиада «Путь к

Олимпу», химия

призер Бадыков Камиль

Рамильевич

8 МБОУ

"Шугуровская

СОШ"

Нурутдинова

Элеонора

Фаритовна

20 Республиканская

олимпиада «Путь к

Олимпу», химия

призер Григорьева Вероника

Аркадьевна

9 МБОУ СОШ 10 Лапшина Елена

Викторовнв

21 Республиканская

олимпиада «Путь к

Олимпу», математика

призер Бадыков Айдар

Маратович

7 МБОУ Лицей №

12

Гареева Дина

Сергеевна

22 Республиканская

олимпиада «Путь к

Олимпу», математика

призер Гирфанов Рамис

Рамилевич

8 МБОУ

"Шугуровская

СОШ"

Зиатдинова

Гулия Сириновна

23 Заключительный этап

РОШ, английский язык

призер Каримов Самат

Булатович

5 МБОУ «СОШ №

7»

Апакова  Оксана

Александровна

24 Заключительный этап

РОШ, физика

призер Габидуллин Ильнур

Ирекович

7 МБОУ

Тимяшвская СОШ

Станюкова

Гульшат

Якуповна

25 Заключительный этап

РОШ, родной

(татарский) язык для

учащихся школ с

татарским языком

обучения

призер Хабибуллина Сюмбель

Артуровна

9 МБОУ

«Урмышлинская

ООШ»

Хабибуллина

Рузалия

Наилевна

26 Заключительный этап

РОШ, родная

(татарская) литература

для учащихся школ с

татарским языком

обучения

победитель Хабибуллина Сюмбель

Артуровна

9 МБОУ

«Урмышлинская

ООШ»

Хабибуллина

Рузалия

Наилевна

27 Заключительный этап

РОШ, родная

(татарская) литература

для учащихся школ с

татарским языком

обучения

призер Лукманова Азалия

Руслановна

9 МБОУ

«Урмышлинская

ООШ»

Хабибуллина

Рузалия

Наилевна

28 Заключительный этап

РОШ, геология

призер Гирфанов Рамис

Рамилевич

8 МБОУ

«Шугуровская

СОШ»

Гильманов

Наиль

Анурбекович

29 Заключительный этап

РОШ, геология

призер Бадертдинов Булат

Ильнурович

10 МБОУ

«Шугуровская

СОШ»

Гильманов

Наиль

Анурбекович

30 Заключительный этап

РОШ., математика

призер Галимова Лена

Рустемовна

4 МБОУ «СОШ №

6»

Салахова Наиля

Мингаязовна

31 Заключительный этап

РОШ., математика

призер Хасаншина Амина

Рустемовна

5 МБОУ Лицей №

12

Соловьева Ольга

Ивановна

32 Заключительный этап

РОШ., математика

призер Алиев Амир Ринатович 5 МБОУ «СОШ №

6»

Сафонова

Людмила

Георгиевна

33 Заключительный этап

РОШ., математика

призер Корсаков Кирилл

Романович

6 МБОУ СОШ 10 Антипова Лариса

Петровна

34 Заключительный этап

РОШ., математика

призер Бадыков Айдар

Маратович

7 МБОУ Лицей №

12

Гареева Дина

Сергеевна

35 Заключительный этап

РОШ., математика

призер Снурницин Максим

Юрьевич

7 МБОУ «СОШ №

7»

Феоктистова

Ольга

Анатольевна

36 Заключительный этап

РОШ., математика

призер Габидуллин Ильнур

Ирекович

7 Тимяшевская

СОШ

Галеева Альбина

Талгатовна

37 Заключительный этап

РОШ, ОБЖ

призер Мельникова Ульяна

Александровна

4 МБОУ «СОШ

№8»

Алтапова Елена

Сергеевна

38 Заключительный этап

РОШ, ОБЖ

призер Кузнецова Анастасия

Денисовна

6 МБОУ «СОШ

№8»

Алтапова Елена

Сергеевна

39 ХХVIII Поволжская

научная экологическая

конференция

школьников имени

А.М. Терентьева

призер Блажнова Ксения

Владимировна

9 МБОУ «СОШ №

6»

Каюмова Римма

Ильдусовна